
ご　案　内

1. 運行開始日
　平成30年10月1日（月）

2. 運行便数
　1日 3往復6便　（土日祝日　1往復2便）

3. 運行系統

4. 運賃 ※岩井線と同額

例)　鳥取駅～岩美駅 690円
   　 中央病院～岩美駅 650円

5. お問合せ
　日本交通　鳥取営業所　バス営業課
　TEL  0857-23-1122

時　刻　表

【鳥取駅→岩美駅　行き】 【岩美駅→鳥取駅　行き】

（●…土日祝日　休止）

岩美駅行き、鳥取駅行きともに２便目は岩美駅でゆめぐりエクスプレスと接続致します。（バスの乗り換えはございません）

※自動車専用道路を運行するため、立ち席の無い車両で運行致します。　満席の場合はご乗車頂けませんので、ご了承ください。

　【鳥取駅～県庁日赤前～中央病院～岩美駅】

平成30年10月1日　運行開始

岩井線快速便　《鳥取駅～岩美駅》

平素より日本交通をご利用頂きまして誠にありがとう
ございます。

平成30年10月1日より「鳥取駅～中央病院～岩美駅」
を結ぶ快速便の運行を開始致します。

中央病院～岩美駅は途中バス停は停車せず、自動車

専用道路を運行致します。

これにより、所要時間が岩井線より約20分短縮します
ので、通勤・通学及び中央病院への通院等にどうぞ
ご利用ください。

岩美駅行き
1　● 2 3　●

鳥取駅前 6:50 8:50 17:35

本通り 6:53 8:53 17:38

川端一丁目
6:54 8:54 17:39

本町一丁目
6:55 8:55 17:40

県庁日赤前
6:56 8:56 17:41

西町 6:58 8:58 17:43

湯所 7:00 9:00 17:45

相生町 7:01 9:01 17:46

城北団地 7:03 9:03 17:48

中央病院 7:07 9:07 17:52

岩美駅 7:27 9:27 18:12

鳥取駅行き
1　● 2 3　●

岩美駅 7:40 15:25 18:25

中央病院 8:00 15:45 18:45

城北団地 8:04 15:49 18:49

相生町 8:06 15:51 18:51

湯所 8:07 15:52 18:52

西町 8:09 15:54 18:54

県庁日赤前
8:11 15:56 18:56

本町一丁目
8:12 15:57 18:57

川端一丁目
8:13 15:58 18:58

本通り 8:14 15:59 18:59

鳥取駅前 8:17 16:02 19:02


